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TË FTOHTA

PAKETA FINGER FOOD 
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Karkalec me kadaif
 

Karkalec me Krem Limoni 

Shotc me zarzavate krudo | krem dja�i, karrotë, 
kastravec, finokio 

 Spiedini | ulli i mbushur, dja�ë bri, spianata 

 Cheeseball | dja�ë dhie, rikota, arra, bajame të pjekura, 
erëza 

 Disk kastraveci | salmon i tymosur, krem dja�i, copa 
kastraveci 

Cros�ni | Krem dja�i, salmon, avokado, fileto po�okalli 

 Quiche | Karrotë, Kungull 

 Tramezzini | krem salmoni 

 Tramezzini | pate ulliri 

Fago�ni | Mish viçi, erëza mali, petë sfoliat krokante
 

Spring Rolls | Bizele, pule, majdanoz 

Role gici me perime dhe me erëza | Kastravec 
turshi, pomodorini, krem ulliri (porcione të vogla)

 
Byreçka trekëndëshe | rikota, spinaq 

Qofte sferike | patate, erëza 

Qofte sferike | kunguj, erëza 

ËMBËLSIRË

 Pastashu | Krem kakao, krem pas�çerie 

 Mini Ta�a me Fruta Ekzo�ke dhe krem çokollatë
 

 Shish me Fruta të Fresketa 

 Binje


